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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
''F: Så du såg Palme inne på biografen? er sprang han'' <br />
E:  Jag såg Palme när vi gick ut, jag visste inte att han var där förrän föreställningen var slut, då passerade jag honom.ag trop


''F: '' <br />
E: 


''F: '' <br />
E: 


''F: '' <br />
E: 


''F: '' <br />
E:

Och den du såg i hans sällskap det var hans hustru? Ja jag tog det för givet, men jag tyckte jag kände igen henne, jag såg henne inte direkt i ansiktet, jag såg henne bara i profil att hon vände sig bort, och som jag såg, gick mot toaletten. Annika, det sällskapet jag hade med mig, hon såg att det var både Lisbeth och ME Olof.in, sprang al à in

Du såg ingen annan

person då som verkade konstig?

Nej det gjorde jag inte, och man vill ju inte gärna visa att man är nyfiken, man tittar ju inte för mycket, utan man lådsas som ingenting, när man har sett en bly kändis. Därför så tittade jag inte något speciellt mer än just att jag fångade upp när jag gick förbi.

Men den här killen som du sedan såg springa från brottsplatsen, såg du hans ansikte?

Nej det gjorde jag inte, jag stod då, som jag har sagt tidigare, på ganska långt avstånd och det var från tiden att skottet hade smällt, de här två då, och sen jag hade vänt mig om så hade det gått en liten tid naturligtvis, och sen så såg jag honom bara som hast-ha igast springa iväg. Som jag sa tidigare så är det l ganska ljust vid den här platsen. Skyltfönstret i den hörnan är ganska upplyst och därför såg jag honom bara som en siluett, en mörk siluett. Därför kan jag heller inte säga hur han var klädd med någon större noggrannhet. Jag uppfattade heller inte några detaljer i hans ansikte. örde jag

Beträffande kroppsbyggnaden?

on att

Ja det är vad jag har sagt tidigare att jag uppfatta honom som ganska smärt, smal, under medellängd. Det var något som jag reagerade på direkt när jag såg honom. Jag funderade på vad kan man säga i en sådan här situation om man skulle bli förhörd. Vad har jag egentligen sett. Min andra reaktion var att det var väldigt synd att jag inte hade med mig min kamera.

462
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>
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